Idem Gumowski Szechorowski et Demboleskiemi bona sua Arendat.

Comparens personaliter coram officio honoris p[ro]curatoribus Caspary
Capitaneis Dramschien Senens Albertus Emorachi meo et corpore suis
eius a p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
et competenti[us] recedendo Hinc autem Caspary Capitaneis Dramschien
iurisdic[i]o que ad actum p[ro]ntem attinet totaliter et plenarie se ac p[ro]p[ri]e